
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.21 / 2006-2007 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

25. března 2007 21. kolo, MJ Dorost a Žactvo 

Šabina D udělala výhrou v Chebu velký krok k prvenství 
Šabina D využila výrazně slabšího dne domácího Chebu E a veze si domů nesmírně důležité dva body. 
Domácím se v úvodu příliš nevedlo a Šabina tak získala komfortní náskok, když po čtvrté dvojici vedla 6:2 a 
o 139 bodů. Poslední dva duely přinesly kvalitní a vyrovnané souboje, které v obou případech velmi těsně 
vyhráli domácí hráči (o 3 a o 1). Šabině D tak stačí v posledním domácím duelu k výhře v soutěži remíza. 
Aš B vyhrála po velmi kvalitním výkonu v derby nad Aší D bez ztráty bodu. Rozdíl ve výkonech obou 
družstev byl výrazný – o 306, nejmenší rozdíl ve dvojici byl 28, zapás byl jednoznačný.  
Cheb D vyhrál v Šabině nad C možná až překvapivě jasně, když domácím povolil jedinou výhru. Přálo mu i 
trochu štěstí při tvorbě sestavy, když dva výkony na úrovni 350 měly proti sobě minima domácích. Šabině to 
tentokrát moc nešlo – výkon je doma druhý nejslabší v sezóně. Cheb D je nyní třetí, ale již má dohráno a na 
medaili to nakonec nejspíš nebude. 
Aš C předvedla velmi pěkný výkon a zdolala své kolegy z oddílu z družstva E s přehledem. Paradoxní je, že 
jediné body „pustila“ nejlepší hráčka soutěže. 
I poslední utkání kolo bylo jednoznačné a zazpíval v něm kanár. Lomnice C přehrála Hazlov G bez ztráty 
kytičky, ale občas jí přálo také štěstí, když bodovala i za výkony 323 či 344. Hazlov G bohužel potvrdil, že se 
mu na lomnických drahách opravdu nedaří. 
 
Utkání vedoucího tandemu v závěrečných kolech: 
22.kolo  Šabina D – Aš C      Aš B – Šabina C 
Vzhledem k situaci na čele tabulky jsem se rozhodl přijmout opatření pro tato dvě utkání a stanovit pro ně 
jednotný za čátek . Podrobnosti najdete v informační části Zpravodaje. 
 

Výsledky 21. kola 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš E 14:2 2415-2224   24.03. 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Šabina D 6:10 2287-2422   25.03. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Hazlov G 16:0 2221-2034   25.03. 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Lokomotiva Cheb D 2:14 2171-2244   25.03. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš B 0:16 2119-2425   23.03. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Šabina D  19 16 0 3 212:92 2362 32 
 2. TJ Jiskra Aš B  19 15 0 4 210:94 2347 30 
 3. TJ Lokomotiva Cheb D  20 11 0 9 179:141 2263 22 
 4. TJ Jiskra Aš C  18 10 1 7 175:113 2343 21 
 5. TJ Lomnice C  19 10 0 9 168:136 2306 20 
 6. TJ Jiskra Hazlov F  19 9 2 8 149:155 2294 20 
 7. TJ Lokomotiva Cheb E  18 9 0 9 141:147 2232 18 
 8. TJ Jiskra Šabina C  19 8 1 10 141:163 2268 17 
 9. TJ Jiskra Aš E  19 7 1 11 119:185 2226 15 
10. TJ Jiskra Hazlov G  19 3 1 15 92:212 2222 7 
11. TJ Jiskra Aš D  19 3 0 16 78:226 2169 6 
 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš E 14:2  2415-2224 

RADA Patrik -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  438-375 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  380-397 
BUĎKA Václav -  SIVULKA Roman 2:0  412-375 
VIEWEGOVÁ Pavla -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  397-385 
BRÁNICKÝ Jiří -  JANOUSCH Petr 2:0  392-355 
BÁLINT Marián -  JANOUSCH Martin 2:0  396-337 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Milada 
divák ů: 9 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Šabina D 6:10  22 87-2422 

ADAM Jan -  CIMBALA Radek 0:2  376-435 
JAROŠ Jiří -  DRANCZAK Václav 2:0  379-364 
MÁLEK Petr -  KVĚTOŇ Stanislav 0:2  320-386 
SCHUBERT Pavel -  ŠPAČKOVÁ Andrea 0:2  358-387 
KRÝSL Vladimír -  DRANCZAK Petr 2:0  439-436 
CAPOUCH František -  KOVÁČ Petr 2:0  415-414 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 17 
 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Hazlov G 16:0  2221-2034 

JANDA Petr -  BEŇO Jan 2:0  323-272 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  JARINA Petr 2:0  416-319 
FRANKO Milan -  JARINOVÁ Klára 2:0  381-362 
WINKLEROVÁ Zuzana -  VÁLEK Jiří 2:0  374-373 
KUPČÍK Albert -  JARINOVÁ Iveta 2:0  344-339 
FLEJŠAR Jiří -  PETER Helmut 2:0  383-369 
rozhod čí: KOVAČÍKOVÁ Růžena 
divák ů: 2 
 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Lokomotiva Cheb D 2:14  21 71-2244 

BASL Václav -  NOVÁČEK Jiří 0:2  382-387 
FÁČ Miroslav -  NOVÁČEK Josef 2:0  386-362 
KINDL František -  BERKOVCOVÁ Hana 0:2  315-356 
KOŽÍŠEK Luboš -  MAŠKOVÁ Yvona 0:2  351-359 
VEVERKA Josef -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  366-393 
ZVĚŘINA Josef -  KLEPÁČEK Adolf 0:2  371-387 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 10 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš B 0:16  2119-2425 

STŘESKA Václav -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  360-410 
JEDLIČKA Petr -  KNEDLÍK Jiří 0:2  328-388 
HAKOVÁ Věra -  BRILLOVÁ Zdeňka 0:2  354-388 
POKORNÁ Františka -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  350-427 
PILAŘ Václav -  HERTELOVÁ Marie 0:2  378-406 
KOVÁŘOVÁ Marie -  MÍŠANEK Vladimír 0:2  349-406 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 6 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: JARINA Petr (Hazlov G, 11976) 
1. start: VÁLEK Jiří (Hazlov G, 15585) 
 



- 3 - 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Aš B  2425 (Aš)  
Plné:  Šabina D  1739 (Cheb),  Dorážka:  Aš B  753 (Aš),  Chyby:  Aš B  34 (Aš) 
 
Jednotlivci 
Celkem Krýsl Vladimír (Cheb E) 439 v Chebu 
Plné Cimbala Radek (Šabina D) 316 v Chebu 
Dorážka Vajdíková So ňa (Lomnice C) 152 v Lomnici 
Chyby Tomášek Ji ří (Aš B) 2 v Aši 
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 422.5 286.0 136.5 3.6 6 / 6 (459) 
 2. DRANCZAK Petr Šabina D 417.2 288.0 129.2 6.0 6 / 6 (463) 
 3. TUČEK Michal Hazlov F 412.1 283.6 128.5 5.4 4 / 5 (460) 
 4. PEŠEK Pavel Šabina C 407.9 293.2 114.7 11.0 4 / 6 (444) 
 5. BUFKA Jiří Aš B 406.3 277.8 128.5 4.7 5 / 6 (455) 
 6. BÁLINT Marián Aš C 406.1 290.0 116.1 9.7 5 / 6 (450) 
 7. RAJLICH Petr Cheb D 404.5 288.9 115.7 7.0 6 / 6 (458) 
 8. KOVÁČ Petr Šabina D 403.5 278.8 124.7 6.6 6 / 6 (438) 
 9. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 398.5 275.8 122.7 8.8 4 / 6 (441) 
 10. ADAM Jan Cheb E 397.5 275.7 121.8 7.1 5 / 5 (448) 
 11. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 397.4 286.5 110.8 8.4 6 / 6 (430) 
 12. KUPČÍK Albert Lomnice C 396.7 276.1 120.5 8.1 6 / 6 (427) 
 13. NĚMEC Stanislav Šabina D 395.1 278.3 116.8 9.0 6 / 6 (448) 
 14. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 395.0 278.3 116.7 7.8 5 / 6 (436) 
 15. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 394.2 274.2 119.9 9.5 5 / 6 (434) 
 16. STRNAD Aleš Hazlov F 393.8 272.9 120.9 9.9 4 / 5 (461) 
 17. TOMÁŠEK Jiří Aš B 393.7 275.7 118.0 6.5 6 / 6 (422) 
 18. PETER Helmut Hazlov G 393.3 276.5 116.8 10.1 6 / 6 (448) 
 19. FERA Jiří Šabina C 392.8 270.2 122.6 6.2 4 / 6 (421) 
 20. CIMBALA Radek Šabina D 392.4 273.9 118.5 8.3 6 / 6 (435) 
 21. REPČÍK Miroslav Hazlov F 392.2 277.5 114.7 10.2 5 / 5 (448) 
 22. MÍŠANEK Vladimír Aš B 391.6 286.5 105.1 12.3 4 / 6 (433) 
 23. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina C 391.3 275.5 115.8 7.8 4 / 6 (417) 
 24. KLIMENT Ludvík Hazlov F 390.3 278.0 112.2 8.2 5 / 5 (435) 
 25. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 389.9 269.0 120.9 7.9 6 / 6 (434) 
 26. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 389.5 277.0 112.5 8.2 6 / 6 (434) 
 27. KOLMAN Jaromír Aš B 389.2 275.7 113.5 8.7 5 / 6 (432) 
 28. HERTELOVÁ Marie Aš D 388.1 268.3 119.8 8.5 4 / 6 (397) 
 29. JANOUSCH Petr Aš E 387.1 280.4 106.7 10.6 6 / 6 (426) 
 30. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 386.9 274.3 112.6 10.0 4 / 6 (437) 
 31. PRŮCHA František Aš B 385.9 272.0 113.9 6.1 5 / 6 (423) 
 32. JAKUPKA Petr Aš B 385.8 276.7 109.1 10.6 6 / 6 (415) 
 33. MÁLEK Petr Cheb E 384.1 270.6 113.5 9.7 5 / 5 (437) 
 34. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 383.4 270.3 113.1 8.6 5 / 6 (436) 
 35. KNEDLÍK Jiří Aš B 383.1 277.9 105.2 11.5 4 / 6 (418) 
 36. BRILLOVÁ Zdeňka Aš B 381.4 269.1 112.3 8.5 6 / 6 (406) 
 37. ŠPAČKOVÁ Andrea Šabina D 381.3 271.7 109.6 10.4 5 / 6 (413) 
 38. ŠPINDER Dalibor Aš E 381.2 268.5 112.8 8.3 6 / 6 (418) 
 39. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 381.1 272.1 109.0 10.5 6 / 6 (428) 
 40. BASL Václav Šabina C 380.9 276.2 104.6 12.1 6 / 6 (432) 
 41. BUĎKA Václav Aš C 380.4 270.8 109.5 11.1 6 / 6 (434) 
 42. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 379.9 275.6 104.3 9.4 5 / 6 (397) 
 43. BRÁNICKÁ Petra Aš E 379.3 276.1 103.3 13.3 6 / 6 (444) 
 44. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 379.0 265.6 113.3 9.2 6 / 6 (431) 
 45. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 378.2 274.2 104.0 9.9 6 / 6 (438) 
 46. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 377.0 269.3 107.7 10.1 5 / 6 (405) 
 47. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 376.1 264.7 111.4 10.5 5 / 5 (406) 
 48. CAPOUCH František Cheb E 375.7 271.7 104.0 12.3 5 / 5 (491) 
 49. BOHMANN Petr Hazlov F 375.0 263.8 111.2 12.1 4 / 5 (417) 
 50. NOVÁČEK Jiří Cheb D 374.2 270.7 103.5 10.4 6 / 6 (426) 
 51. NOVÁČEK Josef Cheb D 373.6 264.9 108.7 10.3 4 / 6 (443) 
 52. DRANCZAK Václav Šabina D 373.3 267.8 105.6 11.9 5 / 6 (403) 



- 4 - 

 53. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 373.0 265.1 107.9 10.2 5 / 6 (423) 
 54. ZVĚŘINA Josef Šabina C 371.4 270.3 101.1 12.4 5 / 6 (405) 
 55. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 371.0 268.8 102.1 11.8 5 / 6 (413) 
 56. JARINOVÁ Klára Hazlov G 370.6 262.0 108.6 11.1 6 / 6 (412) 
 57. ŠNICER Vladislav Šabina C 370.1 277.6 92.6 14.8 4 / 6 (394) 
 58. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 369.9 266.5 103.4 10.6 6 / 6 (413) 
 59. KAŠPAR Petr Aš D 369.2 267.1 102.1 11.4 6 / 6 (431) 
 60. VRBA Radek Hazlov F 368.8 265.5 103.4 11.6 5 / 5 (417) 
 61. SIVULKA Roman Aš E 367.9 264.8 103.1 8.6 4 / 6 (401) 
 62. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 367.6 262.8 104.8 10.5 6 / 6 (419) 
 63. PILAŘ Václav Aš D 367.5 256.5 111.0 10.8 5 / 6 (393) 
 64. STŘESKA Václav Aš D 367.4 265.2 102.2 13.7 6 / 6 (419) 
 65. JAROŠ Jiří Cheb E 364.2 260.8 103.4 11.2 5 / 5 (437) 
 66. UTIKAL Karel Hazlov F 364.1 261.6 102.6 12.7 4 / 5 (441) 
 67. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 362.6 267.3 95.4 13.3 4 / 6 (409) 
 68. FRANKO Milan Lomnice C 362.1 265.2 96.9 14.2 5 / 6 (391) 
 69. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 361.9 258.4 103.5 11.0 6 / 6 (409) 
 70. KINDL František Šabina C 359.7 256.4 103.3 12.3 6 / 6 (409) 
 71. JANOUSCH Martin Aš E 359.5 259.2 100.3 13.0 6 / 6 (389) 
 72. HAKOVÁ Věra Aš D 359.0 261.0 98.1 12.8 5 / 6 (386) 
 73. PÖTZL Roman Cheb E 355.1 255.2 99.9 13.8 5 / 5 (401) 
 74. BURIANEK Jiří Hazlov G 353.7 258.2 95.5 13.0 5 / 6 (389) 
 75. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 350.6 254.6 96.1 14.5 5 / 6 (404) 
 76. POKORNÁ Františka Aš D 346.6 252.9 93.7 14.9 6 / 6 (394) 
 77. JEDLIČKA Petr Aš D 342.4 254.6 87.8 18.3 5 / 6 (417) 
 78. SCHUBERT Pavel Cheb E 341.8 250.7 91.0 13.6 4 / 5 (406) 
 79. BEŇO Jan Hazlov G 335.5 248.5 86.9 17.1 6 / 6 (389) 
  RADA Patrik Aš D 434.0 319.0 115.0 7.0 1 / 6 (434) 
  RADA Patrik Aš C 409.4 284.2 125.2 5.0 3 / 6 (438) 
  HERTELOVÁ Marie Aš B 406.0 285.0 121.0 5.0 1 / 6 (406) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš B 403.5 290.5 113.0 6.5 1 / 6 (433) 
  BRILLOVÁ Kateřina Aš C 401.0 288.0 113.0 9.0 1 / 6 (401) 
  HURTA Martin Aš C 400.0 279.0 121.0 7.5 2 / 6 (425) 
  ŠKVOR Petr Hazlov G 390.0 282.0 108.0 6.0 1 / 6 (390) 
  VALTR Pavel Aš C 382.3 268.3 114.0 8.2 2 / 6 (404) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov G 380.9 273.3 107.6 9.3 3 / 6 (407) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 378.0 266.0 112.0 7.0 1 / 6 (378) 
  KEBLUŠEK Vladimír Cheb E 375.5 250.0 125.5 9.5 2 / 5 (406) 
  ČERVEŇANSKÝ Ladislav Hazlov F 374.5 268.5 106.0 11.5 1 / 5 (383) 
  VEVERKA Josef Šabina C 373.5 279.1 94.4 13.2 2 / 6 (398) 
  VÁLEK Jiří Hazlov G 373.0 256.0 117.0 14.0 1 / 6 (373) 
  FÁČ Miroslav Šabina C 371.2 271.7 99.5 13.5 2 / 6 (386) 
  VRBATA Zdeněk Cheb D 369.5 261.9 107.6 9.1 3 / 6 (409) 
  KRÝSL Vladimír Cheb E 368.4 270.9 97.5 11.9 2 / 5 (439) 
  SEIDL František Šabina C 363.0 270.0 93.0 9.0 1 / 6 (363) 
  JANDA Petr Lomnice C 362.2 260.6 101.6 11.2 3 / 6 (415) 
  ŠTURMOVÁ Petra Cheb E 348.0 238.0 110.1 8.1 3 / 5 (415) 
  VÁLEK Jiří Hazlov F 347.5 255.5 92.0 17.0 2 / 5 (369) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 345.4 249.3 96.1 14.8 3 / 6 (377) 
  VOLF Emil Šabina C 344.5 261.0 83.5 17.0 2 / 6 (356) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš E 343.0 250.3 92.7 11.3 3 / 6 (362) 
  NOVÁK Stanislav Šabina C 335.5 252.2 83.3 15.0 3 / 6 (362) 
  JARINA Petr Hazlov G 329.3 253.0 76.3 16.5 2 / 6 (341) 

Sjednocení za čátků 

STK rozhodla, že zápasy 22.kola Šabina D – Aš C  a Aš B – Šabina C  se budou konat ve stejný den, ve 
stejném času. Ukládám všem družstvům (a potažmo oběma oddílům), aby se dohodla jednotném termínu 
začátku obou utkání a tento termín mi oznámili do 29.3.2007 

Poslední kolo 

22.kolo – 1. 4. 2007 
Aš E   – Aš D 
Aš B   – Šabina C  Bude ur čeno dohodou 
Lomnice C – Hazlov F 
Hazlov G  – Cheb E 
Šabina D  – Aš C  Bude ur čeno dohodou 
Volno:   Cheb D 



- 5 - 

 

Mistrovství jednotlivc ů MoKS Cheb-Sokolov 2006 
 

Dorostenci 

Neděle 25. b řezna 2007, kuželna Utikalovi Hazlov (po řadatel Jiskra Hazlov) 
 
Současnou nejlepší formu i na MJ potvrdil domácí Aleš Strnad  (532), který zcela přesvědčivě porazil další 
dva domácí hráče, mezi nimiž při shodném, výkonu rozhodla o pořadí jediná kuželka v Dorážce. Stříbro tak 
získal Miroslav Repčík (511) a bronz Michal Tuček (511). Obhájce titulu Patrik Šebesta (Kraslice) skončil 
šestý. Na Mistrovství Karlovarského kraje postupuje první osm  hráčů 
 

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel 
1. Strnad Aleš Jiskra Hazlov 356 176 7 532 
2. Repčík Miroslav Jiskra Hazlov 346 165 7 511 
3. Tuček Michal Jiskra Hazlov 347 164 6 511 
4. Kliment Ludvík Jiskra Hazlov 357 134 11 491 
5. Kožíšek Lukáš Jiskra Šabina 353 130 15 483 
6. Šebesta Patrik SKK Kraslice 329 148 10 477 
7. Bohmann Petr Jiskra Hazlov 334 140 13 474 
8. Novotný Patrik Jiskra Hazlov 347 116 18 463 
9. Vrba Radek Jiskra Hazlov 332 130 12 462 
10. Seidl František Jiskra Šabina 294 139 18 433 
11. Burianek jiří Jiskra Hazlov 319 113 21 432 

 

Dorostenky 

Neděle 25. b řezna 2007, kuželna Utikalovi Hazlov (po řadatel Jiskra Hazlov) 
 
Třetí titul v řadě získala Kateřina Brillová  z Aše (494). Stříbro vybojovala obhájkyně krajského titulu Pavlína 
Jedli čková  (489) a zůstala tak za svou oddílovou kolegyní o pět bodů. I třetí místo putuje do Aše zásluhou 
Petry Hammerlové  (418). Celé ašské trio také postupuje na Mistrovství karlovarského kraje. 
 

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel 
1. Brillová Kateřina Jiskra Aš 352 142 7 494 
2. Jedličková Pavlína Jiskra Aš 346 143 8 489 
3. Hammerlová Petra Jiskra Aš 301 117 18 418 
4. Husníková Andrea Loko Cheb 268 99 26 367 

 

Žáci 

Neděle 25. b řezna 2007, kuželna Utikalovi Hazlov (po řadatel Jiskra Hazlov) 
 
Velmi pěknou účast měla žákovská kategorie. Celému čtrnáctičlennému poli dominovala dvojice zkušených 
hráčů, kteří dosáhli shodného a velmi pěkného výkonu 443 bodů. Titul obhájil Patrik Rada  z Aše (Dorážka 
135) a stříbro domácí Ladislav Červeňanský  (Dorážka 128). Bronz putuje do Kraslic a získal jej Milan 
Bittman  (375). Na Mistrovství Karlovarského kraje postupuje prvních šest  hráčů. 
 

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel 
1. Rada Patrik Jiskra Aš 308 135 3 443 
2. Červeňanský Ladislav Jiskra Hazlov 315 128 7 443 
3. Bittman Milan SKK Kraslice 269 106 17 375 
4. Čadek Jan Loko Cheb 269 104 12 373 
5. Rejkuba Jaroslav Loko Cheb 277 88 18 365 
6. Seidl Tomáš Jiskra Šabina 269 88 12 357 
7. Slavík Zdeněk SKK Kraslice 255 101 12 356 
8. Růža Lubomír SKK Kraslice 232 106 17 338 
9. Repčík Pavel Jiskra Hazlov 262 72 23 334 
10. Bulík Stanislav Loko Cheb 232 88 21 320 
11. Zoufalý Ondřej Jiskra Hazlov 224 95 20 319 



- 6 - 

12. Novák Matěj Jiskra Hazlov 204 85 18 289 
13. Manda Štěpán Jiskra Hazlov 232 40 32 272 
14. Podhola Josef Jiskra Hazlov 184 52 34 236 

 

Žákyně 

Neděle 25. b řezna 2007, kuželna Utikalovi Hazlov (po řadatel Jiskra Hazlov) 
 
Vloni nebylo MJ v kategorii žákyň pro malou účast vypsáno. Letos tomu bylo především zásluhou Lomnice 
úplně jinak a přijelo nebývalých 7 žákyň. Titul zůstal doma a získala jej Linda Utikalová  (370). Stříbro a 
bronz putuje do Lomnice. Druhá byla Tereza Štursová  (350) a třetí Jitka Be čková  (339). Všechny tři 
medailistky postupují na Mistrovství Karlovarského kraje. Zajímavostí je, že obě první hráčky jsou ještě 
mladší žákyně a obě postoupily do finále Poháru mladých nadějí do Olomouce. 
 
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel 
1. Utikalová Linda Jiskra Hazlov 282 88 17 370 
2. Štursová Tereza TJ Lomnice 257 93 13 350 
3. Bečková Jitka TJ Lomnice 266 73 22 339 
4. Odstrčilíková Lucie TJ Lomnice 233 92 22 325 
5. Vajdíková Lucie TJ Lomnice 242 69 25 311 
6. Dvořáková Barbora TJ Lomnice 231 74 28 305 
7. Němcová Nikola Loko Cheb 210 72 22 282 

 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


